

# PÖYTYÄN SEURAKUNTA <sup>+</sup>

- kirkkoherranvaalit -



## Matti Kaipainen

Nuorena miehenä opiskelin kone-insinööriksi ja olin nuorempana suunnittelijana insinööritoimistossa kolme vuotta. Olimme lähetysjärjestön kautta kehitysaputyössä Afganistanissa 90-luvun alussa kaksi vuotta. Palattuamme Suomeen aloitin teologian opiskelun.

Valmistuttuani sain töitä Pohjois-Pohjanmaalta Pattijoen seurakunnasta, joka nykyisin kuuluu Raaheen. Työskentelin seurakuntapastorina Pattijoella viisi vuotta. Yläneellä avautui kirkkoherranvirka keväällä 2002, johon tulin valituksi. Yläneen seurakunnassa olin seurakuntaliitoksen asti ja uuden Pöytyän seurakunnan kappalaisena lyhyen aikaa alkuvuonna 2009. Harjavallan seurakunnan kirkkoherranvirassa olen ollut elokuusta 2009 lähtien. Meillä on kolme aikuista poikaa ja yksi 14-vuotias tyttö. Kotimme on Pöytyän Yläneellä.

Kirkkoherranviran tehtävät ovat mielestäni kouluneet ja kehittäneet minua esimiehenä katsomaan seurakuntaa laaja-alaisesti. Olen hankkinut koulutusta työyhteisön kehittämisestä ja omien vahvuksieni ja heikkouksieni tunnistamisesta. Olen käynyt kirkon tarjoamat johtamiskoulutukset: aluetyön johtamisen kurssi (20 op, 2008-2010) ja johtamisen erityiskoulutus (20 op, 2012-2014). Kehittämissankkeina koulutuksissa olivat maallikkovastuun lisääminen ja kehittäminen sekä seurakunnan sisäisen ja ulkoisen viestinnän parantaminen.

Haluan olla helposti tavoitettavissa ja toimia lähellä seurakuntalaisia. Esimiestyössä arvostan erityisesti tasapuolisuutta ja oikeudenmukaisuutta.



Vapaa-aikana liikun mielelläni luonnossa, harrastan uintia ja pitkiä kävely- ja marjaretkiä vaimoni kanssa.

Lisätietoja minusta voi etsiä kotisivujeni kautta:  
[www.mattikaipainen.com](http://www.mattikaipainen.com).

*Luontoretkellä Kubankuonon maisemissa keväällä 2014*



*Kotkan Sapokassa kesällä 2014*

## 1. Millaisena näet Pöytyän seurakunnan tilanteen kirkkoalueet huomioiden?

Pöytyän alueella on useita maaseutuyhteisöjä. Pöytyän, Kyrön ja Yläneen alueet muodostavat kukin oman alueensa.

Haasteita seurakuntatyölle tuovat rakennemuutokset. Miten säilyttää seurakunnan identiteetti muutosten paineessa? Pöytyällä rakenteita on ravisteltu ja kirkkoalueet ovat etsineet omaa identiteettiään. Rakennemuutosten kanssa on opittava elämään.

Seurakuntatyössä pitää katsoa kohti tulevaisuutta ja etsiä uusia toimintatapoja ihmisten kohtaamiseen ja palvelemiseen. Ihmisistä toiminta lähtee – ei rakenteista. Puitteet ovat mielestäni Pöytyällä hyvät seurakunnan kehittämiseksi ja uudistamiseksi. Uusia ideoita kaivataan ja niitä tulee ottaa avoimesti vastaan.

## 2. Mikä on visiosi seurakunnan kehittämisestä ja jäsenyyden vahvistamisesta?

Seurakunnan jäsenyys vahvistuu mielestäni toiminnan ja työn kautta. Seurakunnan tulee kulkea ihmisten vierellä välittäen uskoa, toivoa ja rakkautta. Millään toisella taholla yhteiskunnassa ei ole vastaavaa tehtävää.

Seurakunnan työ on laaja-alaista: päiväkerhoissa, nuoriso-, diakonia-, lähetystyössä kohdataan eri ikäisiä ihmisiä kristillisestä lähimmäisen rakkaudesta käsin. Haluan tukea kaikkia työaloja ja työntekijöitä kokonaisvaltaisesti. Vapaaehtoistyön tukeminen ja kehittäminen on lähellä sydäntäni.

Seurakunta on ihmisiä varten, palveluorganisaatio, jonka toiminnat näkyvät arjessa ja juhlissa. Kirkolliset toimitukset kuten häät, kasteet ja hautajaiset antavat hienon mahdollisuuden työntekijöille kertoa uskosta, toivosta ja rakkaudesta.

Erialaisten tapahtumien ja konserttien kautta ihmisiä kutsutaan yhteyteen joka rakentaa ja eheyttää ihmismieltä katsomaan kohti armollista Luojaansa.

Vanha sananlasku sanoo: "Rukoile ja työtä tee, niin Herra sua varjelee".

## 3. Kirkon merkitys tulevaisuuden yhteiskunnassa?

Kirkko tulee mielestäni aina säilyttämään merkityksensä, ei asemansa vaan sanomansa vuoksi. Kirkon sanoma Jeesuksesta syntien sovittajana tulee olemaan tulevaisuuden yhteiskunnassakin ainutlaatuinen.

Nyky-yhteiskunnassa kirkolla ei ole enää sellaista valta-asemaa, jolla se ennen vanhaan piti ihmisiä suojissaan.

Mielestäni kirkon tulee säilyttää ja pitää kiinni seuraavasta periaatteesta: "Oleellisissa asioissa yhtenäisyys, epäoleellisissa vapaus ja kaikissa asioissa rakkaus."

Mielelläni yhdyin virren 164 sanoihin: "On Kristus kirkon Herra, sen luoja ainoa, hän hengen sille antaa vedellä, sanalla. Maan alhoista sen etsi hän morsiamekseen ja osti kuolemallaan iäksi itselleen."